

# Bådcafe A/S

Marselisborg Havnevej 54, 8000 Aarhus

CVR-nr. 37 51 17 65

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025.

---

Preben Hald Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bådcafe A/S Marselisborg Havnevej 54 8000 Aarhus  CVR-nr.: 37 51 17 65 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Hald Nielsen Preben Hald Nielsen Tina Steen Jensen
<b>Direktion</b>	Preben Hald Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	FHN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant og cafe.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 609 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.125 t.kr. mod -1.767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er sårbar i forhold til vejrforhold, hvilket afspejles i regnskabet. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets aktionærer har den 10. marts 2025 besluttet at forhøje egenkapitalen med 5 mio. kr. ved konvertering af gæld. Herved udvikler egenkapitalen sig på følgende måde:

Egenkapital pr. 30. september 2024 jf. årsrapport	-194.004
Kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld	<u>5.000.000</u>
Ny egenkapital efter konvertering af gæld	<u>4.805.996</u>

Likviditet til selskabets fortsatte drift stilles til rådighed af moderselskabet. Selskabet har fået tilsagn om at moderselskabet stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

Selskabets ledelse vurderer således, at selskabet har den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift.

### Den forventede udvikling

Selskabet har foretaget nogle interne optimeringer for at forbedre indtjeningen og der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>609.219</b>	<b>451.292</b>
3 Personaleomkostninger	-2.701.963	-2.290.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-296.938	-299.298
Andre driftsomkostninger	-150.286	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.539.968</b>	<b>-2.138.953</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-186.603	-122.801
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.726.571</b>	<b>-2.261.754</b>
Skat af årets resultat	601.283	494.473
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.125.288</b>	<b>-1.767.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.125.288	-1.767.281
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.125.288</b>	<b>-1.767.281</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Erhvervede rettigheder	193.071	197.475
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>193.071</u>	<u>197.475</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.894.762	7.187.296
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.894.762</u>	<u>7.187.296</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.087.833</u></b>	<b><u>7.384.771</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	45.830	60.089
	Varebeholdninger i alt	<u>45.830</u>	<u>60.089</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.134	16.524
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	1.234.756	530.473
	Andre tilgodehavender	21.454	59.294
	Periodeafgrænsningsposter	40.894	47.308
	Tilgodehavender i alt	<u>1.333.238</u>	<u>653.599</u>
	Likvide beholdninger	47.981	83.775
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.427.049</u></b>	<b><u>797.463</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.514.882</u></b>	<b><u>8.182.234</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-694.004	1.431.285
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-194.004</u></b>	<b><u>1.931.285</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		902.000	799.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>902.000</u></b>	<b><u>799.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.128	225.405
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.177.381	4.538.815
Anden gæld		437.377	687.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.806.886</u>	<u>5.451.949</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.806.886</u></b>	<b><u>5.451.949</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.514.882</u></b>	<b><u>8.182.234</u></b>

- 1 Kapitalgrundlag
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	3.198.566	3.698.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.767.281	-1.767.281
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	1.431.285	1.931.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.125.289	-2.125.289
	<b>500.000</b>	<b>-694.004</b>	<b>-194.004</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalgrundlag

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets aktionærer har den 10. marts 2025 besluttet at forhøje egenkapitalen med 5 mio. kr. ved konvertering af gæld. Herved udvikler egenkapitalen sig på følgende måde:

Egenkapital pr. 30. september 2024 jf. årsrapport	-194.004
Kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld	5.000.000
Ny egenkapital efter konvertering af gæld	4.805.996

Likviditet til selskabets fortsatte drift stilles til rådighed af moderselskabet. Selskabet har fået tilsag om at moderselskabet stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

Selskabets ledelse vurderer således, at selskabet har den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Tilbagebetaling kompensation - faste omkostninger	105.706	0
Ophør af samarbejdsaftale	44.580	0
	<u>150.286</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsomkostninger	-150.286	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>-150.286</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.528.528	2.157.806
Pensioner	123.900	96.098
Andre omkostninger til social sikring	49.535	37.043
	<b><u>2.701.963</u></b>	<b><u>2.290.947</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	171.566	115.507
Andre finansielle omkostninger	15.037	7.294
	<b><u>186.603</u></b>	<b><u>122.801</u></b>
<b>5. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>220.229</u>	<u>220.229</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>220.229</u></b>	<b><u>220.229</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-22.754	-18.350
Årets afskrivninger	-4.404	-4.404
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>-27.158</u></b>	<b><u>-22.754</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>193.071</u></b>	<b><u>197.475</u></b>

## Noter

	30/9 2024	30/9 2023
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Skibe</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2023	9.098.997	1.049.109
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>9.098.997</b>	<b>1.049.109</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	1.947.385	1.013.425
Årets afskrivninger	272.964	19.570
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>2.220.349</b>	<b>1.032.995</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>6.878.648</b>	<b>16.114</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FHN Holding ApS, CVR-nr. 33 87 14 65, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
